δυνατότητα να καταβάλει στους δικαιούχους εργαζόμενους το ποσό εφάπαξ. 

Το ποσό της καταβολής για το γάλα ανέρχεται σε διακόσιες επτά χιλιάδες εκατόν τριάντα επτά 
ευρώ και ενενήντα τέσσερα λεπτά (207.137,94 €), ως εξής: 

Το ποσό της καταβολής για τα μέσα ατομικής προστασίας ανέρχεται σε είκοσι τέσσερις 
χιλιάδες εκατόν τριάντα ένα ευρώ και ογδόντα δύο λεπτά (24.131,82 €), ως εξής: 

ΣΥΝΟΛΟ καταβολής ποσού: Διακόσιες τριάντα μία χιλιάδες διακόσια εξήντα εννιά ευρώ και 
εβδομήντα έξι λεπτά (231.269,76 €). 

Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, καλείστε για τις δικές σας ενέργειες. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εφάπαξ καταβολή σε χρήμα της παροχής γάλακτος και των μέσων ατομικής

[...]

σύμφωνα με τις κάτωθι καταστάσεις, για τους λόγους που αναφέρονται στην παραπάνω εισήγηση. 

Το ποσό της καταβολής για το γάλα ανέρχεται σε διακόσιες επτά χιλιάδες εκατόν τριάντα επτά 
ευρώ και ενενήντα τέσσερα λεπτά (207.137,94 €) και για τα μέσα ατομικής προστασίας σε είκοσι 
τέσσερις χιλιάδες εκατόν τριάντα ένα ευρώ και ογδόντα δύο λεπτά (24.131,82 €). 

Σελίδα 41 από 41 

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΤΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΖΙΑΖΙΑ-ΣΟΥΦΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ